
Ekonomisk berättelse kalenderåret 2022-2023 

Sammanfattning 

Föreningens ekonomi är god. Kapacitet finns för investeringar. 

Ur pandemi, in i 2023 

Ökat deltagande i tävlingar både i form av deltagande och egna engagemang har, som 

förutsagts i ekonomisk berättelse föregående år, bidragit till ökade kostnader för föreningen. 

Det är naturligtvis glädjande att klubbens tävlings- och träningsverksamhet nu i stort återgått 

till det normala efter pandemiåret 2021-2022. I huvudsak ser vi följaktligen en fördubblad 

omsättning i föreningens verksamhet, det vill säga, föreningens kostnader och intäkter har 

stigit markant. 

Inköp, underhåll och investeringar 

Under verksamhetsåret 2022 har föreningen gjort större investeringar på profilkläder. Detta 

har medfört en större kostnad mot slutet av verksamhetsåret, vilket i sin tur resulterat i ett 

resultat om minus 76.000 kr. Detta resultat har under början av 2023 vänt och kontot är åter 

på normala nivåer till följd av försäljning av kläder samt nyteckning av medlemsavgifter. 

Kommentar till budgetförslag för kalenderåret 2023-2024 

Föreningen kommer under kommande verksamhetsår att göra investeringar i nyinköp samt 

underhåll av utrustning. Tävlingsdeltagande, och därmed kostnader förknippade med 

tävning, antas öka något under året. En större satsning på medlemsrekrytering förväntas ge 

ökade intäkter genom medlemsavgifter, men även i form av LOK-stöd. Försäljning av kläder 

och profilartiklar förutsägs öka till följd av inköpen under 2022, vilket ger en ökad intäkt. 

Under 2022 erhölls 70000 kr i bidrag, summan förväntas ej förändras under 2023. Bland 

flreningskostnaderna sticker poster med koppling till tävling ut, kost/logi, startavgifter och 

färdbiljetter. Kostnader för dessa har redogjorts för tidigare i detta stycke. I övriga externa 

kostnader märks reparation och underhåll av föreningens utrustning samt inköp av nya 

förbrukningsinventarier. 
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